



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de
noviembre de
2022 20:34:21

Factura
FAC2_0026727

Folio Fiscal
1A84DDB1-7945-4938-9695-97
7EA6948472

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: CSL930611SG7
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCTORA Y SUPERVISORA LULKA SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MITLA 291, NARVARTE ORIENTE, BENITO JUAREZ, CP.03023, TEL. 782 127 66, XXXX@XXX.COM
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VAR023	30102404	180	VARILLA CORRUGADA 1/2"	H87	PIEZAS	\$20.39	\$3,670.20
VAR020	30102404	1379	VARILLA CORRUGADA 3/8"	H87	PIEZAS	\$20.39	\$28,117.81
VAR023	30102404	228	VARILLA CORRUGADA 1/2"	H87	PIEZAS	\$20.39	\$4,648.92
VAR0150	30102404	76	VARILLA CORRUGADA 5/8	H87	PIEZAS	\$21.14	\$1,606.64
ALA02	31152200	20	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$28.05	\$561.00
CLAVO2.5	31162000	5	CLAVO 2 1/2"	KGM	KILO	\$33.12	\$165.60
CLAVO4	31162000	5	CLAVO 4"	KGM	KILO	\$33.12	\$165.60
ALA01	30264400	25	ALAMBRO 1/4	KGM	KILOS	\$25.19	\$629.75
H.DIS032	27112838	5	DISCO CORTE 4 1/2 708	H87	PIEZA	\$9.48	\$47.40

Total Con Letra
CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 99/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 39,612.92
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 6,338.07
 TOTAL: 45,950.99

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|1A84DDB1-7945-4938-9695-977EA6948472||FIN1203015JA||leBtqpAn3GXNdCXUuad5S1aD+AH/GLJiZp0K4RPFcfXNWEALRiRa4+7loFR1bAbjVo38BimhrHXoiM/3fdI0GBOj7c1wmyxOdEDWi6xjaYzGHTh6AJt4CNQk/t/b74ieiOqc9UuhBVU+4RycypcU1BY3UOYVY1SX+uR0aBhsDIFCub/STwBAssPNY4MIMw5W9xjeVaUakRqYP11Tq34G3EQcLcVnW6gdPfp53LdSxzid+FPYws/GyReJhsafg2EFb5gINouCzUqr100jv5BRuTG7tLo0MBGIYVWaURZKuINaRS/u0ZjDKaMyYQjdu+pwFoK79CfjWlaf221ytw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 leBtqpAn3GXNdCXUuad5S1aD+AH/GLJiZp0K4RPFcfXNWEALRiRa4+7loFR1bAbjVo38BimhrHXoiM/3fdI0GBOj7c1wmyxOdEDWi6xjaYzGHTh6AJt4CNQk/t/b74ieiOqc9UuhBVU+4RycypcU1BY3UOYVY1SX+uR0aBhsDIFCub/STwBAssPNY4MIMw5W9xjeVaUakRqYP11Tq34G3EQcLcVnW6gdPfp53LdSxzid+FPYws/GyReJhsafg2EFb5gINouCzUqr100jv5BRuTG7tLo0MBGIYVWaURZKuINaRS/u0ZjDKaMyYQjdu+pwFoK79CfjWlaf221ytw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 uN2HtkM56qBr7RHwctr8ztCZU+vtNjROngPfx1MHl5zMoIFG8bpOj8k6hlGV+WrlGvE7Y39whNLBzEWqQQ1tZUk7y3OFIcrIjzBSOJFFr1AHbBzH7BSXcbZAFiOfHPstY4BSnSrZlpFxpIwPvPS41FoBnsG4PatKNqR+c5YxWlyOnupaeS27ojXDZg/norq74j7l18lkmzjFhyqcrUxEHDqvbbeYydciaGQ30tgi0TnnxcsygfFZgncDfokZzUhAYqRl3Exc2nsEVKjLBDznZ/sU4Ntq916Z96JLT0K0a2rCoiWez+mvL5xWA5TgzFby8KGrbw1m1GcUaWFnNQRYw==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 1 A 2 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 30 de noviembre de 2022 20:34:16	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de noviembre de 2022 20:34:21	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0027826		